V5.00/EN/00561067/2020-02-02                                                                                                                         70906100T10Z001K000
数据单 709061  1 / 21
久茂自动化（大连）有限公司
电话：+86 411 87189010
传真：+86 411 87189020
网址：www.jumo.cn
JUMO TYA 201 单相可控硅功率控制器
用于控制电阻/电感 负载

传真：+86 411 87189020
网址：www.jumo.cn
订货型号
(1) 基础型号
709061 TYA 201 单相可控硅功率控制器
(2) 版本
8 出厂标准设置
9 用户自定义配置（需注明规格）
(3) 显示文本的语言
01 德语 (工厂设置)
02 英语
03 法语
(4) 负载电流
020 AC 20 A
032 AC 32  A
050 AC 50  A
100 AC 100 A
150 AC 150  A
200 AC 200  A
250 AC 250  A
(5) 次级控制回路
100 U, U 2
010 I, I2 (可以设置为 U, U2)
001 P  (可以设置为 I, I² 或 U, U²)
(6) 主电压 a
024 AC 24 V -20 到 +15 %, 48 到 63 Hz
042 AC 42 V -20 到 +15 %, 48 到 63 Hz
115 AC 115 V -20 到 +15 %, 48 到 63 Hz
230 AC 230 V -20 到 +15 %, 48 到 63 Hz
265 AC 265 V -20 到 +15 %, 48 到 63 Hz
400 AC 400 V -20 到 +15 %, 48 到 63 Hz
460 AC 460 V -20 到 +15 %, 48 到 63 Hz
500 AC 500 V -20 到 +15 %, 48 到 63 Hz
(7) 接口
00 无
54 RS485/422
63 PROFINET
64 PROFIBUS-DP
84 EtherCAT/JUMO mTRON T 系统接口
(8) 附加代码
252 继电器 (转换触点) 3 A
257 光耦合器b
(1)       (2)      (3)     (4)      (5)      (6)     (7)      (8)
订货代码
709061   /   8   -   01  -   100  -  100  -   400  -   00   /  252  订货代码举例
a 主电压 = 控制电路的电压供给
(在使用自由运行的经济回路的场合，总是使用三相供电导线电压 L1-L2)
 b 启用能量计数器
重要信息:
次级控制回路 U,U² ，代码 100: 电压控制
次 级 控 制 回 路 I ² ，  代码  010: 可启用  电压控制、电流控制、部 分 负 载 断路 检 测 、 并行能量管理、电流
限值和能量计数器。
刺 激控制 回路  P，代码  001:   可启用  电压控制、电流控制、功率控制、部分负载断路检测、并行能量管
理、电流限值、电阻控制和能量计数器。
注意250A负载电流时的风扇电压！
/ / - - - - -
V5.00/EN/00561067/2020-02-02                                                                                                                         70906100T10Z001K000
数据单 709061  21 / 21
久茂自动化（大连）有限公司
电话：+86 411 87189010
传真：+86 411 87189020
网址：www.jumo.cn
供货范围
1 操作手册
1 符合订货型号的可控硅功率控制器
附件
零件 零件号
设置程序 709061 (TYA 201)、709062 (TYA 202) 和 709063 (TYA 203) 00544869
USB 线缆 A-plug B-plug 3m 00506252
DIN 导轨安装组件:
导轨安装组件 20A TYA 201 00555169
导轨安装组件 32A TYA 201 00555526